EDITAL Nº 11/2011

ELÓI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que no período de 15/01/2011 à 15/02/2011 estará aberto o prazo para apresentação de projetos junto ao Fundo Municipal de Desenvolvimento da Cultura, Esporte e Lazer de Vacaria - FUNCEL, os projetos deverão estar de acordo com a Lei Municipal nº 2.803/2009 de 26 de agosto de 2009 e o Decreto nº 154/2009 de 18 de dezembro de 2009, maiores informações na Secretaria Municipal de Desenvolvimento da Cultura, Esporte e Lazer, Rua Ramiro Barcelos, 876 ou através do site www.vacaria.rs.gov.br.

.
Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 13 de janeiro de 2011.

ELÓI POLTRONIERI
Prefeito Municipal

(SBP)